
 

 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Opocznie 
ul. Mikołaja Kopernika 3, 26-300 Opoczno 

tel. (44) 755-24-93; fax (44) 754-40-31 
www.ops.opoczno.pl mgops@ops.opoczno.pl 

  

ZARZĄDZENIE NR 16/2020 

DYREKTORA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W OPOCZNIE 

z dnia 08.06.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w organizacji pracy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej od dnia 09.06.2020 r. do odwołania, w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się 

wirusa SARS-CoV-2 

 

Na podstawie art. 31§ 1ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 

1040 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 875), § 14 ust. 1, 2, 5 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 964 

z późn. zm.)  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Z uwagi na panującą sytuację epidemiczną związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 

oraz w związku z czynnościami polegającymi na przeciwdziałaniu COVID-19, czasowo zawieszam   

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Opocznie bezpośrednią obsługę interesantów. 

2. Procedury administracyjne związane z przyznawaniem świadczeń pieniężnych są realizowane 

w sposób korespondencyjny (poczta tradycyjna, poczta elektroniczna, skrzynka na wnioski 

i wymagane dokumenty przed wejściem do siedziby MGOPS w Opocznie). 

3. Zadania Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie są realizowane w sposób 

zdalny.  

 

§ 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09.06.2020 r. 

 

 

Wiesława Kurowska 

Dyrektor Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Opocznie 


